/ Ç

PREElYURA o

Itapipoca
Pra rtrte ;n ti

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, inscrito

no CPF no 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 23.23.06/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatôrio

na modalidade Tomada de Preços n° 23.23.06JTP, tipo menor preço global, cujo objeto é a

escolha da proposta mais vantajosa para a RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICIPIO DE ITAPIPOCAJCE. mediante o regime empreitada por preço global, conforme

especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da

empresa CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

02.110.20210001-11, com endereço na Rua Possidônio Gomes de Siqueira, N° 43, Bairro

Edmundo Rodrigues, Forquilha/CE, Tel: 88999309394, pela proposta mais vantajosa com valor

global de R$ 1.146.084,11 (hum milhão, cento e quarenta e seis mil, oitenta e quatro reais

e onze centavos).

Itapipoca/CE, 04 de setembro de 2023.

Antônio Vitdr !4obre  de Lima
Secretário Executivo da Scretaria de lnfraestrutura

Avenida :%nasiçio Braga, 195 . Sio SehssIiu
(ti': 62.508.170. Itapipoes . (t I3nsiI
('NPJ: 07.623.077/000I-67 . CGF: 06.920.278.8

IÍ

(88) 3631-5950
itapi)oca('aIátapi)ot'a.ce.gov.II r
ws w.;tapipoca.cc.gtv.hi'